—1—

上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2023〕219 号

关于批准 2023 年度浦东新区
科技发展基金科技创新券专项资金(第一批)

立项的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金管理办法》（浦府规〔2021〕
1号）及《浦东新区科技发展基金科技创新券专项操作细则》

（浦科经委规〔2021〕6号）的规定，经我委审批，确定 2023
年度浦东新区科技发展基金科技创新券专项资金（第一批）

共立项 88项（详见附件）。

特此通知。

附件：2023年度浦东新区科技发展基金科技创新券专项

资金（第一批）立项名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023年 11月 6日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-11-07印发

（共印 5份）

—2—

附件

2023年度浦东新区科技发展基金科技创新券专项
资金(第一批)立项名单

序号 项目名称

PKQ2023-V001 和径医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V002 济川（上海）医学科技有限公司

PKQ2023-V003 景略半导体（上海）有限公司

PKQ2023-V004 恺佧生物科技（上海）有限公司

PKQ2023-V005 珂阑（上海）医药科技有限公司

PKQ2023-V006 科望（上海）生物医药科技有限公司

PKQ2023-V007 乐畅医疗器械（上海）有限公司

PKQ2023-V008 棱晶半导体（上海）有限公司

PKQ2023-V009 美迪西普胜医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V010 默利卡高分子材料（上海）有限公司

PKQ2023-V011 纳索菲德（上海）制药技术有限公司

PKQ2023-V012 纽欧申医药（上海）有限公司

PKQ2023-V013 鹏睿检测技术（上海）有限公司

PKQ2023-V014 锐胜科生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V015 睿诺医疗科技（上海）有限公司

PKQ2023-V016 上海百胜翼商网络科技有限公司

PKQ2023-V017 上海博杰科技股份有限公司

—3—

PKQ2023-V018 上海渤因生物科技有限公司

PKQ2023-V019 上海彩迩文生化科技有限公司

PKQ2023-V020 上海畅德医疗科技有限公司

PKQ2023-V021 上海晟燃生物科技有限公司

PKQ2023-V022 上海萃钛智能科技有限公司

PKQ2023-V023 上海德烽药业有限公司

PKQ2023-V024 上海德浦生物医药科技有限公司

PKQ2023-V025 上海鼎雅药物化学科技有限公司

PKQ2023-V026 上海东西智荟生物医药有限公司

PKQ2023-V027 上海东垣医学科技有限公司

PKQ2023-V028 上海格瑞宝电子有限公司

PKQ2023-V029 上海孤波科技有限公司

PKQ2023-V030 上海贵之言医药科技有限公司

PKQ2023-V031 上海瀚垚生物医学科技有限公司

PKQ2023-V032 上海航翼网络科技有限公司

PKQ2023-V033 上海合碳医药科技有限责任公司

PKQ2023-V034 上海宏序生物科技有限公司

PKQ2023-V035 上海辉启生物医药科技有限公司

PKQ2023-V036 上海捷士太通讯技术有限公司

PKQ2023-V037 上海锦斯生物技术有限公司

PKQ2023-V038 上海景骏医学科技有限公司

PKQ2023-V039 上海科胜药物研发有限公司

—4—

PKQ2023-V040 上海科医联创医学检验所有限公司

PKQ2023-V041 上海坤锐电子科技有限公司

PKQ2023-V042 上海乐来汽车分析测试有限公司

PKQ2023-V043 上海凌至物联网有限公司

PKQ2023-V044 上海龙的信息系统有限公司

PKQ2023-V045 上海铭政信息科技有限公司

PKQ2023-V046 上海湃隆生物科技有限公司

PKQ2023-V047 上海栖臻医药科技有限公司

PKQ2023-V048 上海仁东医学检验所有限公司

PKQ2023-V049 上海蕤励生物技术有限公司

PKQ2023-V050 上海睿恩胜世生物科技有限公司

PKQ2023-V051 上海胜境网络科技有限公司

PKQ2023-V052 上海数睿管理咨询有限公司

PKQ2023-V053 上海微创生命科技有限公司

PKQ2023-V054 上海微密医疗科技有限公司

PKQ2023-V055 上海维申医药有限公司

PKQ2023-V056 上海矽昌微电子有限公司

PKQ2023-V057 上海先博生物科技有限公司

PKQ2023-V058 上海芯思响半导体有限公司

PKQ2023-V059 上海欣华生物医药科技有限公司

PKQ2023-V060 上海星湾生物技术有限公司

PKQ2023-V061 上海兴糖生物技术有限公司

—5—

PKQ2023-V062 上海秀新臣邦医药科技有限公司

PKQ2023-V063 上海研集生物医药科技有限公司

PKQ2023-V064
上海伊诺瑞康生物医药科技有限责任公

司

PKQ2023-V065 上海医鸽智能科技有限公司

PKQ2023-V066 上海亿晶微电子科技有限公司

PKQ2023-V067 上海羿鸣生物科技有限公司

PKQ2023-V068 上海影探科技有限公司

PKQ2023-V069 上海勇佑生物科技有限公司

PKQ2023-V070 上海优村科技有限公司

PKQ2023-V071 上海元征生物科技有限公司

PKQ2023-V072 上海治精微电子有限公司

PKQ2023-V073 上海智同医药科技有限公司

PKQ2023-V074 上海智显光电科技有限公司

PKQ2023-V075 上海中邦斯瑞生物药业技术有限公司

PKQ2023-V076 尚科生物医药（上海）有限公司

PKQ2023-V077 硕创（上海）医疗器械有限公司

PKQ2023-V078 韦恩生物科技有限公司

PKQ2023-V079 西威埃医药技术（上海）有限公司

PKQ2023-V080 矽典微电子（上海）有限公司

PKQ2023-V081 熙源安健医药（上海）有限公司

PKQ2023-V082 夏芯微电子（上海）有限公司

—6—

PKQ2023-V083 芯合电子（上海）有限公司

PKQ2023-V084 芯朴科技（上海）有限公司

PKQ2023-V085 芯与物（上海）技术有限公司

PKQ2023-V086 药科元（上海）生物技术有限公司

PKQ2023-V087 钥准医药科技（上海）有限公司

PKQ2023-V088 英崴沃（上海）生物科技有限公司